2

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.08.2018                                                                                          № 2087

г. Воронеж

 О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 11.05.2018 № 1093

В соответствии с Положением о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденным                             постановлением правительства Воронежской области от                                                   08.05.2009 № 365, в связи с технической ошибкой                                                                         п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в абзац 3 пункта 8 Положения о порядке сообщения руководителями государственных учреждений Воронежской области, подведомственных департаменту имущественных и земельных отношений Воронежской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 11.05.2018 № 1093 «О порядке сообщения руководителями государственных учреждений Воронежской области, подведомственных департаменту имущественных и земельных отношений Воронежской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями государственных учреждений Воронежской области, подведомственных департаменту имущественных и земельных отношений Воронежской области и урегулированию конфликта интересов», заменив слова «в пункте 8 настоящего Положения» словами «в абзаце втором пункта 7 настоящего Положения».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Провоторову О.С.

Временно исполняющий обязанности
руководителя департамента                                                               С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]